Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

MEM.SGFH.SRS. 126/2014

São Paulo, 20 de agosto de 2014.

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1029/14.
 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo em
referência para a função de Técnico de Enfermagem, da Coordenação de Enfermagem, do Instituto
do Coração/HC/FMUSP, pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Tatiane Borges Soares* 12º Beatriz Garcia Cafundó Laranjeira

2º Samanta Midori Iwai de Paiva Arakaki* 13º Fabiana Linhares Fernandes*

3º Eduardo Machado Santinon 14º Alessandra de Jesus Marcone*

4º Wellyn Silva de Carvalho* 15º Adiracy Oliveira Bastos*

5º Luciana Veloso do Couto Oliveira* 16º Fabiola Ferreira Cruz*

6º Maíse dos Santos Souza* 17º Paula Patricia da Silva Nabuco*

7º Carla Melissa Costa Araújo* 18º Vania Cristina Gonçalves Santana

8º Pâmela de Souza Machado 19º Juliana Brandão de Oliveira Santos

9º Jeane Santos Silva Brunetti 20º Roniele Freitas dos Santos

10º Sonia Maria Sant Ana Vieira dos Santos* 21º Maria Jose Silva Cerqueira Souza

11º Vanessa Cecilia Almeida da Conceição

            * Transposição

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (15/08/2014).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano